
中国融通电子商务平台

投诉须知

技术支持：

400-189-8880

意见反馈：

rtswptts@163.com

服务受理

投诉受理

招标采购

招标公告

资格预审公告

变更公告

中标候选人公示

中标结果公告

终止公告

非招标采购

比质比价采购公告

竞争谈判采购公告

变更公告

中标候选人公示

成交结果公告

终止公告

事前公示

网上商城

集采专区

内采专区

员工福利专区

资产租赁

资产招租

平台招租公告

外部招租公告

变更公告

结果公示

流拍公告

终止公告

废旧物资处置

物资处置

处置公告

变更公告

结果公示

流拍公告

终止公告

服务中心

服务热线

下载专区

新手指南

服务受理

意见反馈

系统版本：V2.0 | Copyright © 2025 | www.ronghw.cn All rights reserved | ICP证：京B2-20203357 | EDI证：京B2-20203357
备案号: 京ICP备2020036142号| 京公网安备 11010802033113号

登录 注册请输入招标公告





首页 招标公告 非招标公告 网上商城 资产租赁 废旧物资处置 融e租(资产推介) 服务中心 新手指南 回到旧版

首页 / 交易信息 / 详情  返回

成都八一骨科医院2026年度安全运营服务项目询比采购公告

采购模式：分散采购 采购方式：询比采购 项目类型：服务

招标项目编号: 所属行业分类:

项目概况: 招标人:

代理机构:

XBCG08202601300001 专科医院

-- 成都八一骨科医院

安徽省招标集团股份有限公司

公告信息

异议提出截止时间: 截标/开标时间:

文件获取开始时间: 文件获取截止时间:

开标形式: 开标地点:

招标/采购范围及内容:

联合体投标要求: 监督人名称:

监督人电话:

2026-02-05 17:00 2026-02-06 14:30

2026-01-30 12:00 2026-02-04 17:00

线上 --

1.采购内容和范围 1.1包名称：成都八一骨科医院2026年度安全运营服务 1.2标的物名称：2026年度安全运营服务 1.3数量：1 1.4计量单位：项 2.服务时间：自

合同签订后服务1年。 3.服务地点：成都八一骨科医院（一院三区:青羊区武都路3号、锦江区天仙桥北路12号、锦江区红星路1号采购方指定地点）。 4.服务内

容：安全检测与响应服务、终端安全防护与演练服务（攻防演练、渗透测试、PC服务）、7*24小时持续有效运营服务、潜伏威胁探针等。 5.其他：最高限价34.

5万元。供应商报价不得高于最高限价，否则为无效响应。 6.报名相关内容详见附件。

-- 监督

028-86691181

成都八一骨科医院2026年度安全运营服务项目XBCG08202601300001-01 可投

控制价(元/%): 文件发售金额:

是否接受联合体投标: 是否缴纳保证金:

保证金金额/比例:

投标剩余时间 6  天 23  时 文件获取截止时间：2026-02-04 17:00 我要投标 

345000 500元 （按标段/包）

不接受 是

6000元

招标人联系方式

招标人: 联系人:

联系电话: 电子邮箱:

成都八一骨科医院 刘老师

028-86267509 wd01054@163.com

代理机构联系方式

代理机构: 联系人:

联系电话: 电子邮箱:

安徽省招标集团股份有限公司 曾女士

19310744932 --

相关附件

公告PDF:

其他附件:

成都八一骨科医院2026年度安全运营服务项目询比采购公告.pdf  立即下载

询比公告-安全运营.pdf  立即下载

打印下载

请选择






